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         Yeşil bir gelecek ve daha sonraki nesillere temiz bir dünya 

bırakmak için temiz enerjiyi destekleyen Kuşadası Ticaret Odası, 

attığı bu adımla aynı zamanda elektrik giderinden de tasarruf 

sağlayacak.

          Meclis Üyeleri ile birlikte bu gururu yaşadıklarını 

belirten Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan; kurum olarak, çevreye zarar vermeden 

güneşten yayılan enerji ile kendi elektriğimizi üretmeye 

başladık” dedi.

Geçtiğimiz aylarda kendi elektriğini üretmek için çalışma başlatan 

Kuşadası Ticaret Odası'nda, hizmet binasının 

çatısında kurulumu tamamlanan 

Güneş Enerji Santrali üretime başladı.
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               Akdoğan sözlerini şöyle sürdürdü; Çevre bilinci sadece doğanın kirlenmesini önlemek 

değil, aynı zamanda tasarruf ve israf konularında da farkındalığımızın artmasıyla ilgilidir. 

Biz de, gelecek nesillere daha temiz, daha sağlıklı ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için 

bu adımı attık. Aynı zamanda bu tasarrufumuzdan daha fazla fayda sağlamayı hedefliyoruz. 

Binamızın elektrik ihtiyacının tamamını karşılayacağımız GES ile ürettiğimiz elektriğin 

fazlasını satarak öğrencilere verdiğimiz burs fonuna aktaracağız. Böylece hem çok yüklü 

elektrik giderinden kurtulacağız, hem de temiz bir dünya bırakmayı hedeflediğimiz gelecek 

nesillere daha fazla katkıda bulunmayı sürdüreceğiz”.

             Güneş enerjisinden elektrik üretiminin çok avantajlı olduğunu vurgulayan Kuşadası 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; “hem çevreyi koruyup hem de 

tasarruf sağladığımız Güneş Enerji sistemimiz ile daha temiz bir dünya için temiz 

enerjiyi destekliyoruz. Dedi.

Temiz Enerjiyi Destekliyoruz“

“

22 - 26 Temmuz 2024
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              Kuşadası Ticaret Odası Temmuz ayı Olağan Meclis toplantısı Odamızda yapıldı. 

              Meclis Başkanımız Bülent İlbahar başkanlığındaki Temmuz ayı Olağan Meclis 

toplantısında, Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan’ın Yönetim Kurulu faaliyetleri 

hakkında bilgi vermesinin ardından yapılan sezon değerlendirmesinde; son dönemde 

turizm bölgeleriyle ilgili yapılan olumsuz paylaşımlar değerlendirildi ve toplantı gündem 

maddeleri ile devam etti.

Odamızda 

Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı 

Yapıldı

22 - 26 Temmuz 2024
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TOBB öncülüğünde, TEPAV ve TOBB ETÜ işbirliğinde Türkiye’nin en hızlı büyüyen 

100 şirketi seçilecek.

Yüzünüzü dünyaya dönmek, yeni pazarlara açılmak istiyorsanız Türkiye 100’e 

hemen başvurun.

Başvuru ve detaylar için: http://turkiye100.tobb.org.tr

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

22 - 26 Temmuz 2024
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Sevgili 

Üniversite Adayları,

      İş dünyamızın 

üniversitesi TOBB ETÜ 

ile kariyerinize daha 

üniversite öğrencisiyken 

adım atabilirsiniz. 

Mezun olmadan 

1 yıl iş tecrübesi 

kazanabilir ve 

profesyonel hayata 

bir adım önde 

başlayabilirsiniz. 

www.etu.edu.tr

22 - 26 Temmuz 2024
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KOSGEB AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı’ndan alınan yazıda;

Avrupa Komisyonu ile 31 Mart 2023 tarihinde imzalanan anlaşma ve 12 Mayıs 2023 tarihli Resmi Gazetede 

yayınlanan karar ile ülkemizin katılım sağladığı Avrupa Birliği Tek Pazar Programı - KOBİ (COSME) Bileşeninin 

(2021-2027) ulusal koordinasyonundan KOSGEB AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı sorumludur. 

Bu çerçevede, söz konusu Programdan ülkemizin en üst seviyede yararlanmasına yönelik KOSGEB AB ve 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı faaliyetleri devam etmektedir.

KOSGEB AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, ayrıca Avrupa Komisyonu’nun COSME kapsamında bir girişimi 

olan Avrupa KOBİ Haftasının da ulusal koordinatörü olarak görev yapmaktadır. Avrupa KOBİ Haftası ile 

KOBİ’lerin desteklenmesi için AB’nin, ulusal otoritelerin ve diğer ilgili kuruluşların faaliyetlerini desteklemek 

ve yaygınlaştırmak, girişimciliği desteklemek ve gençleri girişimciliğe özendirmek amaçlanmaktadır. 

Bu çerçevede, 2011’den itibaren yıllık yapılan etkinlik sayısı açısından ülkemiz birinci sırada yer almaktadır.

Avrupa Birliği KOBİ Haftası kapsamında bu yıl 18-25 yaş arası genç girişimcilere yönelik olarak “2024 Genç 

Start-Up Yarışması” (YSC-2024 Youth Start-Up Competition) düzenlenmekte olup, ülkemizden dönüştürücü 

start-up fikirlerine sahip genç vizyonerler Avrupa Komisyonuna başvurarak yarışmaya katılabilecektir. 

Yarışma ile ilgili ayrıntılı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir:

https://futurium.ec.europa.eu/en/promoting-enterprise/european-sme-week/2024-youth-start-

competition-ysc-encouraging-young-entrepreneurs-shape-future

Genç Start-Up Yarışması, küresel sorunların üstesinden gelmek amacıyla genç girişimcilerin sürdürülebilirlik, 

sosyal katılım ve teknolojik ilerleme konularındaki fikirlerini sergilemeleri için bir platform sunmaktadır. 

Yarışmaya katılım adaylar tarafından gerçekleştirilecektir. Adaylar yenilikçi fikirlerini tanıtacakları üçer dakikalık 

videolar hazırlayarak 20 Eylül 2024 tarihine kadar Avrupa Komisyonuna aşağıda belirtilen linkten 

başvurabilecektir:

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/d0a48f3e-3648-8fe9-304c-ea1a224c51fb

Bilgilerinize sunarız.

22 - 26 Temmuz 2024
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.kuto.org.tr
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1

 
18 -

 
24

 
Temmuz

 
2024

 

 
TCMB'den

 
Türk

 
lirası

 
mevduatı

 
destekleyecek

 
adım

 
TCMB,

 
Kur

 
Korumalı

 
Mevduat'tan

 
Türk

 
Lirası

 
mevduata

 
geçişin

 
desteklenmesi

 
için

 
adım

 
attı.

 TCMB
 
yönetimi

 
ile

 
banka

 
genel

 
müdürleri

 
toplantısının

 
ardından

 
TCMB'nin

 
bankalara

 gönderdiği
 
uygulama

 
talimatıyla

 
KKM

 
hesaplarına

 
uygulanan

 
faiz

 
oranı

 
alt

 
sınırı,

 
politika

 
faiz

 oranının
 
yüzde

 
80'inden

 
yüzde

 
70'ine

 
indirildi.

 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kur Korumalı Mevduat'tan (KKM) Türk Lirası (TL) 
mevduata geçişin desteklenmesi ve KKM hesaplarının azaltılmasına yönelik adımlarına devam etti.

 

TCMB'nin bankalara gönderdiği uygulama talimatıyla KKM hesaplarına uygulanan faiz oranı alt sınırı, 
politika faiz oranının yüzde 80'inden yüzde 70'ine indirildi. Vade sonunda TCMB tarafından ödenecek 
kur farkı tutarı, politika faizi esas alınarak hesaplanmaya devam edilecek.

 

Ayrıca, yeni açılacak ve yenilenecek hesaplar için "ek getiri" adı altında herhangi bir ödeme 
yapılamayacağı bildirildi. Böylece KKM hesaplarında azalmanın hızlanması ve TL mevduatın payının 
artması bekleniyor.

 

Değişiklikler, 22 Temmuz 2024'ten itibaren geçerli olacak.
 

Daha önce KKM hesaplarına uygulanan faiz oranı alt sınırı, yüzde 50 olan politika faizinin yüzde 80'i 
seviyesinde bulunan yüzde 40'a karşılık geliyordu. Yüzde 40 seviyesi, yeni uygulama talimatıyla yüzde 
35'e indirildi.2

 

                                                           
1  Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan:  Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğe İlişkin Uygulama Talimatı, (22 Temmuz 2024) 
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/b55353d5-7d27-4b89-8658-
a2a1441bef0e/Turk_Lirasi_Mevduat_ve_Katilma_Hesaplarina_Donusumun_Desteklenmesi_Hakkinda_Teblige_
Iliskin_Uygulama_Talimati.pdf?MOD=AJPERES  
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TCMB’den Türk lirası mevduatı destekleyecek YUVAM adımı  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Türk lirası (TL) mevduata geçişin 

desteklenmesine yönelik adımlarına YUVAM hesaplarına ilişkin düzenlemeyle devam etti.  

TCMB'nin, "Yurt Dışında Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım Sistemi (YUVAM) He sapları Hakkında 

Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlandı.
 

Buna göre, Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarında olduğu gibi YUVAM hesapları için de faiz oranı 

alt sınırı, politika faizinin yüzde 70'ine indirildi. Ayrıca, vadelere göre ilave getiri oranları 2'şer puan 

azaltılarak 3, 6, 12 ve 24 ay vadeli hesaplar için sırasıyla yüzde 1, yüzde 2, yüzde 3 ve yüzde 4 olarak 

belirlendi.
 

Yeni düzenlemeye göre, YUVAM hesapları, sadece yurt dışından transfer yoluyla ya da yurt dışında n 

efektif olarak geldiğini tevsik eden bir belge karşılığında açılabilecek.
 

Merkez Bankasınca YUVAM hesapları için bankalara artık herhangi bir komisyon ödemesi 

yapılmayacak.
 

Değişiklikler, 22 Temmuz Pazartesi gününden itibaren geçerli olacak .3

 

TCMB yabancı para kredilerde büyüme sınırını aşağı çekti
 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yabancı para krediler için yüzde 2 olan aylık 

büyüme sınırını yüzde 1,5'e indirirken TL kredilerde yüzde 2 olan aylık büyüme sınırlarını 

sabit tutma kararı aldı.

 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), sıkı para politikası duruşunu destekleyici yeni adımlar 

attı.

 
Duyuruda, TCMB'nin sıkı para politikası duruşunu destekleyici adımlar attığı, bu doğrultuda kredi 

büyümesine dayalı zorunlu karşılık uygulamasında değişiklikler yapılarak dezenflasyon patikası ile 

kredi büyümesinin uyumlu seyri ve Türk lirası (TL) kredilerin payının korunmasının amaçlandığı 

kaydedildi.

 Açıklamada, "Bu kapsamda, yabancı para krediler için yüzde 2 olan aylık büyüme sınırının yüzde 1,5'e 

indirilmesine, TL kredilerde yüzde 2 olan aylık büyüme sınırlarının sabit tutulmasına karar verilmiştir. 

Ek olarak, yatırım kredilerine sağlanan istisnanın kapsamı genişletilerek uluslararası kalkınma 

                                                           
3

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Yurt Dışında Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım Sistemi 
(YUVAM) Hesapları Hakkında Tebliğ (Sayı: 2022/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2024/17) ,

 

Resmi 
Gazete,

 

Sayı:32607,

 

(20

 

Temmuz

 

2024). 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240720 -7.htm
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finansmanı kuruluşlarından sağlanan kaynaklar kapsamında kullandırılan yatırım kredilerinin TL ve 

yabancı para kredi büyüme sınırlarından muaf tutulmasına karar verilmiştir." ifadesi kullanıldı .4
 

TCMB faize dokunmadı 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) piyasa beklentileri doğrultusunda politika 

faizini yüzde 50 seviyesinde sabit tuttu. “Likidite koşulları muhtemel gelişmeler göz önünde 

bulundurularak yakından izlenmektedir” diyen TCMB, sterilizasyon araçlarının gerektiğinde 

çeşitlendirilerek etkin şekilde kullanılacağı ifadesini de yineledi. 
 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizinde temmuz ayında da hamle yapmadı.
 

TCMB 

politika faizini yüzde 50 seviyesinde sabit tuttu.
 

Karar metninde TCMB,
 

haziran ayında aylık enflasyonun ana eğiliminin belirgin bir zayıflama 

kaydettiğini öncü göstergeler temmuz ayında aylık enflasyonun, para politikasının görece etki alanı 

dışında kalan yönetilen-yönlendirilen fiyat ve vergi ayarlamaları ile işlenmemiş gıda fiyatlarındaki arz 

yönlü gelişmeler neticesinde geçici olarak artacağına işaret ettiğini belirtti. TCMB buna karşın, ana 

eğilimdeki yükselişin nispeten sınırlı kalacağının öngörüldüğünü de söyledi.
  

TCMB'nin karar metninde yakın döneme ilişkin göstergelerin yurt içi talebin, halen enflasyonist 

düzeyde olmakla birlikte, yavaşlamaya devam ettiğini teyit ett iği belirtildi.
 

TCMB hizmet enflasyonundaki yüksek seyir ve katılık, enflasyon beklentileri, jeopolitik riskler ve gıda 

fiyatlarının enflasyonist baskıları canlı tuttuğunu söyledi. TCMB, enflasyon beklentileri ve fiyatlama 

davranışlarının öngörüler ile uyumunu yakından takip ettiğini de vurguladı.5

 

                                                           
4

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası: Makroihtiyati Çerçeveye İlişkin Basın

 
Duyurusu, Sayı: 2024-38, (20

 

Temmuz

 

2024).

 
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/ef5a32b7-423a-4179-a134-94d61c890eb8/DUY2024-
38.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE -ef5a32b7-423a-4179-a134-94d61c890eb8-p3cQIV2
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Türkyie Cumhuriyet Merkez Bankası:

 

Para Politikası Kurulu Kararı ,

 

Sayı:2024-39,

 

(23

 

Temmuz

 

2024).

 
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/21232e77-198e-4fd9-95e8-5c00b0a61464/DUY2024-
39.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE -21232e77-198e-4fd9-95e8-5c00b0a61464-p3vfUp6
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-30

1

28 Temmuz 2024

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
22-26 Temmuz 2024

Tüketici Güven 
Endeksi

Temmuz 2024

75,9

-----------
Temmuz 2023: 80,1

107,1

-----------
Temmuz 2023: 114,7

Perakende Ticaret 
Sektörü Güven Endeksi

Temmuz 2024

87,1

-----------
Temmuz 2023: 88,1

İnşaat Sektörü 
Güven Endeksi

Temmuz 2024

114,1

-----------
Temmuz 2023: 117,3 

Hizmet Sektörü 
Güven Endeksi

Temmuz 2024

100,3
-----------

Temmuz 2023: 106,8 

Reel Kesim Güven 
Endeksi

Temmuz 2024

İmalat Sanayi Kapasite 
Kullanım Oranı

Temmuz 2024

%75,9
-----------

Temmuz 2023: %77,1

%44,51

-----------
Haziran 2023: %39,92

Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Haziran 2024 (Yıllık)
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-----------
Mayıs 2024: %0,42
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Sayı: 2024-30

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde sektörel güven endeksleri, yurtdışında Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen öncü PMI verileri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Haziran ayında 78,3 olan mevsimsellikten arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, Temmuz 2024’te bir önceki aya göre

%3,1 azalarak 75,9 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde hanenin maddi durumu endeksi %5,4 azaldı, hanenin
maddi durum beklentisi endeksi %4,2 azaldı, genel ekonomik durum beklentisi endeksi %7 azaldı.

• Temmuz ayında mevsim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla %1,1 azalışla
114,1, Perakende Ticaret Güven Endeksi %1,5 azalışla 107,1 ve İnşaat Sektörü Güven Endeksi %0,9 azalışla 87,1
seviyesinde gerçekleşti.

• Temmuz ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 1,8 puan
azalarak 98,7 seviyesinde gerçekleşti. Son üç aydaki toplam sipariş miktarı, genel gidişat, sabit sermaye yatırım
harcaması, mevcut toplam sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki toplam istihdama ilişkin değerlendirmeler endeksi
azalış yönünde etkilemiştir. Mevsimsel etkilerden arındırılmamış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ise bir önceki
aya göre 2,5 puan azalarak 100,3 seviyesinde gerçekleşti.

• Temmuz ayında imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı, bir önceki aya
göre 0,3 puan azalışla %75,9, mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı bir önceki aya göre 0,4
puan azalışla %75,9 seviyesinde gerçekleşti.

• Haziran ayında Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık %44,51, aylık %0,97 arttı. Sanayinin iki sektörünün yıllık
değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında %54,03 artış, imalatta %44,35 artış olarak gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Temmuz ayı öncü verisi 45,6 ile piyasa beklentilerinin

ve eşik değerin altında gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Temmuz ayı öncü verisi 51,9 seviyesi ile eşik değerin
üzerinde gerçekleşse de 52,9 olan piyasa beklentilerinin altında kaldı.

• Euro Bölgesi’nde Tüketici Güven Endeksi Temmuz ayı öncü verisi piyasa beklentilerine paralel olarak -13,0
seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) ikinci çeyrek öncü verisi yıllık bazda, çeyreklik bazda %2,8 düzeyinde
büyüme kaydetti.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Temmuz ayı öncü verisi aylık bazda 2,1 puan azalarak 49,5 ile
51,7 olan piyasa beklentilerinin altında kaydedildi.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Temmuz ayı öncü verisi 56,0 ile piyasa beklentilerinin biraz
üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de mevcut konut satışları bir önceki aya kıyasla %5,4 azaldı.

• ABD’de yeni konut satışları Haziran ayında 617 bin ile 639 bin olan piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.

• ABD’de ikinci el konut satışları Haziran ayında 3,9 milyon adet seviyesine geriledi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 235 bin oldu. Piyasa beklentileri 237 bin kişi
olması yönündeydi.

28 Temmuz 2024

29 30 31 01 02 03 04

Ekonomik Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Dış Ticaret 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Temmuz 2024
Salı

Temmuz 2024 
Pazartesi

Temmuz 2024
Çarşamba

Ağustos 2024
Perşembe

Ağustos 2024 
Cuma

Ağustos 2024 
Cumartesi

Ağustos 2024 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
22-26 Temmuz 2024

22 - 26 Temmuz 2024
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